But it is yet in being, under the care of the Mayor and 
Common Council of Salisbury, who yearly appoint one of 
their own body to be Master, and put in twelve poor men, 
who have every one twenty-two pence per week, besides 
several other advantages.4 

Hospitale Cnmtatfs, in Doha Saturn. 
NUM. I. 

[ Licentia Regis Ricardi Secundi, pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 17 Ric. II. p. 2, m. 29.] 

Rex, &c. Licet, &c. de gratia tamen nostrfi speciali, 
et pro centum solidis quos Johannes Chaundeler senior nobis 
solvit, concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et hsere- 
dibus nostris, quantum in nobis est, eidem Joh. quod ipsede 
duobus messuagiis cum pertinentiis in vico vocato Newe- 
strete Novae Sarum, quae de nobis non tenentur, fundare et 
facere possit quoddam hospitale in honore S. Trinitatis pro 
pauperibus debilibus et infirmis ibidem habitaturis ; et quod 
major civitatis praedictae, qui pro tempore fuerit, sit magister 
dicti hospitalis, etquod idem magister de tempore in tempus 
dictum hospitale regere et gubernare, et de omnibus ad dic¬ 
tum hospitale spectantibus, ordinare et disponere possit juxta 
ordinationem ejusdem Johannis in hac parte faciendam, im¬ 
perpetuum. Concessimus etiam et licentiam dedimus, pro 
nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, eidem Jo- 
lianni, quod ipse xiii8. iiiid. redditus percipiendos singulis 
annis de uno mesuagio in vico vocato Castelstrete, in civitate 
praedicta, quod similiter de nobis non tenetur, dare possit et 
assignare eidem magistro ; habendos et tenendos eidem ma¬ 
gistro et successoribus suis magistris dicti hospitalis, in auxi¬ 
lium reparationis et gubernationis ejusdem hospitalis et sus¬ 

tentationis pauperum ibidem inhabitaturorum imperpetuum, 
&c. In cujus, &c. T. rege apud Westm. xviii. Febr. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Quarli, facta Johanni Chaundeler,pro 
dotatione ejusdem. 

[Pat. 1 Hen. IV. p. 8, m. 38.] 

Rex, &c. Sciatis, quod cum nuper per literas nostras 
patentes, de gratia nostra speciali concessimus et licentiam 
dedimus pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis 
fuit, Adae Teffent majori civitatis Novae Sarum, magistro 
hospitalis S. Trinitatis in civitate praedicta, quod ipse tarn 
in auxilium supportationis onerum dicti hospitalis, quam in 
sustentationem pauperum debilium et infirmorum ibidem 
inhabitant!um, adquirere posset terras et tenementa ad valo¬ 
rem xx. libr. per annum, quae de nobis non tenentur in 
capite; habendas et tenendas eidem majori, magistro dicti 
hospitalis, et successoribus suis majoribus et magistris ibidem 
imperpetuum ; statuto de terris et tenementis ad manum 
mortuam non ponendis edito, non obstante, prout in literis 
nostris praedictis plenids continetur. Nos volentes conces- 
sionem nostram predictam effectui debito mancipari, con¬ 
cessimus et licentiam dedimus pro nobis et haeredibus nostris, 
&c. Johanni Chaundeler de Nova Sarum, seniori, quod ipse 
duo messuagia, xv. cotagia, et qualuor solidatas redditus